
Swiss Karate League 2024 Fribourg, 15.01.2025
Punkteliste zur Qualifikation Schweizermeisterschaften, einzel Kategorien.

Liste des points pour la qualification aux Championnats Suisse, catégories individuel.

Ohne Gewähr / sous réserve de modifications

Qualifikation Schweizermeisterschaften Einzel

Qualifications Championnats Suisse Individuel
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CADET KATA FEMALE 14 YEARS RITZ MAIA KARATE EMME 1 10 3 6 1 10 26 1 10 36

CADET KATA FEMALE 14 YEARS GOLUBOVIC INIJA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6 2 8 2 8 22 2 8 30

CADET KATA FEMALE 14 YEARS SCHEDEL KAENA EKTS LAUSANNE VUFFLENS 2 8 1 10 3 6 24 5 4 28

CADET KATA FEMALE 14 YEARS MICHAUD ZOÉ KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 3 6 3 6 12 3 6 18

CADET KATA FEMALE 14 YEARS GARCETE SARAH SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 5 4 7 2 6 3 6 12

CADET KATA FEMALE 14 YEARS WEISS TIFFANY AYÇA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN3 6 6 5 4 10

CADET KATA FEMALE 14 YEARS STALDER EMILIE KARATE EMME 5 4 5 4 8 8

CADET KATA FEMALE 14 YEARS KANESAN ALYCIA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

CADET KATA FEMALE 14 YEARS NGUYEN SARAH KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 5 4 4 4

CADET KATA FEMALE 14 YEARS WORREBY MIA KARATE-TOFFEN 5 4 4 4

CADET KATA FEMALE 14 YEARS GARCIA PERDIZ SONIA SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 7 2 2 2

CADET KATA FEMALE 14 YEARS GUBLER CÉLESTE KSC SIGGENTHAL 7 2 2 2

SM/CS 

SURSEE

Athleten, welche an den Swiss Karate League Turnieren 6 Punkte erreicht haben, qualifizieren sich zur Teilnahme an den Schweizermeisterschaften in der 

Einzelkategorie. Die Gewichtsklasse im Kumite kann gewechselt werden. Kein Doppelstart ohne Qualifikation. Es erfolgt eine normale Auslosung, auch 

wenn weniger als 5 Teilnehmer in einer Kategorie angemeldet sind. 

Alle Teilnehmer an den Schweizermeisterschaften müssen sich auf www.sportdata.org anmelden !

Des athlètes, qui ont atteint  6 points  aux tournois de la Swiss Karate League sont qualifiés pour les Championnats Suisse dans la catégorie individuel. Il est 

possible de changer la catégorie de poids en Kumité . Pas de double participation sans qualification. Aux Championnats Suisse un tirage au sort normal 

aura lieu, même si moins de 5 participants sont inscrits dans une catégorie. Tous les participants aux Championnats Suisse doivent se régistrer à 

www.sportdata.org !
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CADET KATA FEMALE 14 YEARS HEIZMANN MELIA KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

CADET KATA FEMALE 14 YEARS SEJDIU TUANA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL7 2 2 2

CADET KATA FEMALE 15 YEARS ÖZDEMIR DEMET KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 1 10 1 10 1 10 30 3 6 36

CADET KATA FEMALE 15 YEARS CAMPELL LARISSA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN 2 8 2 8 16 1 10 26

CADET KATA FEMALE 15 YEARS GREMLI DENJA IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 3 6 3 6 3 6 18 2 8 26

CADET KATA FEMALE 15 YEARS ZULAUF SHERYL KARATE EMME 2 8 5 4 3 6 18 3 6 24

CADET KATA FEMALE 15 YEARS ABIDI ALYA EKTS LAUSANNE VUFFLENS 5 4 5 4 8 5 4 12

CADET KATA FEMALE 15 YEARS HERMENIER NORAH IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE7 2 3 6 5 4 12 12

CADET KATA FEMALE 15 YEARS KÜNG SOPHIA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6 5 4 10 10

CADET KATA FEMALE 15 YEARS PULVER MELINA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 7 2 6 5 4 10

CADET KATA FEMALE 15 YEARS KASER DANA KASHIVA KAN BIENNE 7 2 2 2

CADET KATA FEMALE 15 YEARS KESKIN AÇELYA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 2 2

CADET KATA MALE 14 YEARS LIMACHER RAMON KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8 2 8 1 10 26 1 10 36

CADET KATA MALE 14 YEARS LÜTHY CORSIN DION KARATE DO BRUGG 1 10 1 10 2 8 28 2 8 36

CADET KATA MALE 14 YEARS RAVAS KARL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 3 6 12 3 6 18

CADET KATA MALE 14 YEARS BERGE ELIAS ROLAND BUSHIDO BADEN 5 4 5 4 8 3 6 14

CADET KATA MALE 14 YEARS HODEL SEYA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6 6 5 4 10

CADET KATA MALE 14 YEARS SIROVINA ILIJA KARATEKAI BASEL 3 6 6 5 4 10

CADET KATA MALE 14 YEARS BLASER KEVIN KENSEIKAN KARATE-DO THUN 5 4 5 4 8 8

CADET KATA MALE 14 YEARS DEUCHER ALEC KARATE EMME 3 6 6 6

CADET KATA MALE 14 YEARS MATEUS GOMES LEONARDO KARATE DO BRUGG 3 6 6 6

CADET KATA MALE 14 YEARS BEN HAREEZ IYAD NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4 4 4

CADET KATA MALE 14 YEARS WITTE YANNIK KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

CADET KATA MALE 15 YEARS DOS SANTOS SAMUEL KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

CADET KATA MALE 15 YEARS AHMETI LORIS IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE2 8 2 8 2 8 24 24

CADET KATA MALE 15 YEARS SOLIARYK PLATON IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6 3 6 12 3 6 18

CADET KATA MALE 15 YEARS SILVA JOAQUIM KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 7 2 3 6 8 2 8 16

CADET KATA MALE 15 YEARS VÖLZMANN JULIAN KARATEKAI BASEL 5 4 3 6 10 3 6 16

CADET KATA MALE 15 YEARS BOLLMANN ARTHUR KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT 5 4 5 4 8 5 4 12

CADET KATA MALE 15 YEARS KAMILOVSKI DENY KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL3 6 6 5 4 10

CADET KATA MALE 15 YEARS SALADIN AARON KARATEKAI BASEL 5 4 5 4 8 8

CADET KATA MALE 15 YEARS SCHREINER MAXIME KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN3 6 6 6

CADET KATA MALE 15 YEARS APPENZELLER BENJAMIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 4

CADET KATA MALE 15 YEARS SCHLICHTE GUSTAF KARATE CENTER FRAUENFELD 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE -47 KG ÖZDEMIR DEMET KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

CADET KUMITE FEMALE -47 KG GERBER YARA KARATESCHULE SURSEE 3 6 3 6 2 8 20 3 6 26

CADET KUMITE FEMALE -47 KG NÄF SYLVIE KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 2 8 3 6 14 14

CADET KUMITE FEMALE -47 KG STREIT MILA CHIARA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 6 2 8 14

CADET KUMITE FEMALE -47 KG FRISCHKNECHT JESSICA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 3 6 6 3 6 12

CADET KUMITE FEMALE -47 KG MICHAUD ZOÉ KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 5 4 8 5 4 12

CADET KUMITE FEMALE -47 KG RÖSCH IMANA KARATE TAISHO 7 2 5 4 6 5 4 10



CADET KUMITE FEMALE -47 KG OYMAK ALMINA SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 3 6 8 8

CADET KUMITE FEMALE -47 KG (-54) KRISHNATHAS THARMIGA SHOTOKAN KARATE JAFFNA 5 4 7 2 6 6

CADET KUMITE FEMALE -47 KG KANESAN ALYCIA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -47 KG PAYZINER SERENA HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -47 KG PORTMANN LINA S.Y. KARATE TAISHO 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -54 KG (-47) DUMITRAS PIA HAYABUSA KARATE DO BASEL 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38

CADET KUMITE FEMALE -54 KG BORTER NORAH MIZU DOJO 1 10 3 6 5 4 20 3 6 26

CADET KUMITE FEMALE -54 KG TSCHARNER ANAIS KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 3 6 14 2 8 22

CADET KUMITE FEMALE -54 KG TILLOO GAMA LIYAH KASHIVA KAN BIENNE 3 6 2 8 14 3 6 20

CADET KUMITE FEMALE -54 KG PULVER MELINA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 7 2 3 6 14 14

CADET KUMITE FEMALE -54 KG SINGH AURELIA ELSON SPORT & KARATE 5 4 4 5 4 8

CADET KUMITE FEMALE -54 KG KASER DANA KASHIVA KAN BIENNE 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -54 KG KÜNG SOPHIA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -54 KG ZARIC ELENA KARATEKAI BASEL 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -54 KG TOPIC MAJA FUDOKAN KARATE BASEL 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE -61 KG ARIFAGIC ALMINA QUIRICI2020 (KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN)1 10 1 10 20 1 10 30

CADET KUMITE FEMALE -61 KG (-54) SANNEH FATUMATA HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 2 8 2 8 22 2 8 30

CADET KUMITE FEMALE -61 KG BORTER (YOUSFI) SAVANA KARATE CLUB VALAIS 3 6 1 10 16 3 6 22

CADET KUMITE FEMALE -61 KG MÜHLEMANN NOEMI EMMA KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 3 6 14 5 4 18

CADET KUMITE FEMALE -61 KG FEDINA ALINA SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN3 6 5 4 10 3 6 16

CADET KUMITE FEMALE -61 KG KURTI ALINA KASHIVA KAN BIENNE 3 6 3 6 12 12

CADET KUMITE FEMALE -61 KG ATASOY ALYA KARATESCHULE GLARUS 7 2 2 8 10 10

CADET KUMITE FEMALE -61 KG HEINZER MAYRA SHITO RYU KARATE DO URI 5 4 5 4 8 8

CADET KUMITE FEMALE -61 KG WERNLE FIONA KARATEKAI BASEL 5 4 5 4 8 8

CADET KUMITE FEMALE -61 KG MOLITOR LUNA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 6

CADET KUMITE FEMALE -61 KG FERNANDEZ SERINA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE -61 KG GRES SARA SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE -61 KG HEIZMANN MELIA KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE -61 KG KUNZ NORELL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE -61 KG RIMANN AILEEN KARATESCHULE GLARUS 7 2 2 2

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG GIBRIL HIBA HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 20 3 6 26

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG GARCETE SARAH SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 3 6 1 10 3 6 22 5 4 26

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG LAWRENZ LENYA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 2 8 16 2 8 24

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG ALARI SUSAN NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 7 2 2 8 3 6 16 3 6 22

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG HERMENIER NORAH IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 3 6 10 1 10 20

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG BOCCONE MAYA KARATE DO BRUGG 5 4 3 6 10 10

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG ZENTNER SABRINA KARATESCHULE GLARUS 3 6 6 5 4 10

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG DALLA LANA GIANNA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 5 4 8 8

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG GROSSEN JANA KARATE-TOFFEN 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG TORRIANI TAMARA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 5 4 4 4

CADET KUMITE FEMALE 61+ KG BERRY DASHA KARATE TAISHO 7 2 2 2



CADET KUMITE FEMALE 61+ KG KULENDRARAJAH REBECCA KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2 2 2

CADET KUMITE MALE -52 KG ZECCA LUCAS KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38

CADET KUMITE MALE -52 KG ALVES DA GLORIA PATRICK KARATE CLUB VALAIS 1 10 3 6 2 8 24 2 8 32

CADET KUMITE MALE -52 KG MUSA LORIAN KARATE CLUB VALAIS 3 6 2 8 5 4 18 3 6 24

CADET KUMITE MALE -52 KG LÜTHY CORSIN DION KARATE DO BRUGG 3 6 3 6 12 3 6 18

CADET KUMITE MALE -52 KG SENGEBUSCH AARON HAYABUSA KARATE DO BASEL 7 2 5 4 5 4 10 5 4 14

CADET KUMITE MALE -52 KG MATEUS GOMES LEONARDO KARATE DO BRUGG 7 2 3 6 8 8

CADET KUMITE MALE -52 KG KUBLER NOÉ KARATÉ-CLUB PAYERNE 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -52 KG KUZMANOVSKI DIMITRIJ KARATE-DO BALSTHAL 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -52 KG ZURLINDEN JESSE KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -52 KG BERGE ELIAS ROLAND BUSHIDO BADEN 7 2 2 2

CADET KUMITE MALE -52 KG GIAQUINTO DANIELE MIZU DOJO 7 2 2 2

CADET KUMITE MALE -52 KG KUBLER NOLAN KARATÉ-CLUB PAYERNE 7 2 2 2

CADET KUMITE MALE -52 KG TAP VARMANY KARATE DO BRUGG 7 2 2 2

CADET KUMITE MALE -57 KG RAVAS KARL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 1 10 20 2 8 28

CADET KUMITE MALE -57 KG KAMILOVSKI DENY KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL2 8 2 8 16 1 10 26

CADET KUMITE MALE -57 KG CONTRERAS RAPHAEL KASHIVA KAN BIENNE 2 8 5 4 12 3 6 18

CADET KUMITE MALE -57 KG (-52) PATRICIO--CLÉMONT JOHAN NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 3 6 12 3 6 18

CADET KUMITE MALE -57 KG (-63) HASANI RILIND KARATE CLUB VALAIS 5 4 3 6 5 4 14 5 4 18

CADET KUMITE MALE -57 KG GIESS THIERRY HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4 3 6 10 5 4 14

CADET KUMITE MALE -57 KG OCHSNER ELIA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 6

CADET KUMITE MALE -57 KG TURKUSIC YASIN KARATÉ-CLUB PAYERNE 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -63 KG SCAGNETTI MATTEO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 2 8 2 8 26 2 8 34

CADET KUMITE MALE -63 KG (-57) RONCAGALLI ELIA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 3 6 1 10 22 3 6 28

CADET KUMITE MALE -63KG (-57) GLAUSER NICO KARATE-DO BALSTHAL 5 4 1 10 3 6 20 3 6 26

CADET KUMITE MALE -63 KG SOLIARYK PLATON IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 1 10 3 6 16 1 10 26

CADET KUMITE MALE -63 KG RIEDEL TOBIAS SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 3 6 14 5 4 18

CADET KUMITE MALE -63 KG SILVA JOAQUIM KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS3 6 3 6 12 12

CADET KUMITE MALE -63 KG HUSER FLORIN KARATE TAISHO 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -63 KG MUTTUR RAYAN KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -70 KG DOS SANTOS SAMUEL KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

CADET KUMITE MALE -70 KG FREI NILO KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 2 8 2 8 24 2 8 32

CADET KUMITE MALE -70 KG APPENZELLER BENJAMIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 3 6 3 6 18 5 4 22

CADET KUMITE MALE -70 KG (-) EGLI NOAH SIMON KARATE DO BRUGG 3 6 5 4 5 4 14 3 6 20

CADET KUMITE MALE -70 KG (-63) BEN HAREEZ IYAD NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4 5 4 8 3 6 14

CADET KUMITE MALE -70 KG BAUMGARTNER CEBRAIL HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 12 12

CADET KUMITE MALE -70 KG HARVEY VACA OLIVER KARATE CLUB FRIBOURG 5 4 5 4 8 8

CADET KUMITE MALE -70 KG VÖLZMANN JULIAN KARATEKAI BASEL 7 2 3 6 8 8

CADET KUMITE MALE -70 KG CACAJ ADIL KARATE CLUB VALAIS 5 4 4 4

CADET KUMITE MALE -70 KG SALADIN AARON KARATEKAI BASEL 5 4 4 4



CADET KUMITE MALE 70+ KG AHMETI LORIS IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 1 10 5 4 20 1 10 30

CADET KUMITE MALE 70+ KG BOJIC ROK KARATE-DO BALSTHAL 1 10 2 8 5 4 22 3 6 28

CADET KUMITE MALE 70+ KG HEINIGER JANOSCH HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN5 4 3 6 2 8 18 18

CADET KUMITE MALE 70+ KG OKUR DEVRAN KARATE-DO BALSTHAL 3 6 5 4 3 6 16 16

CADET KUMITE MALE 70+ KG HEZAREH KAMRAN NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 6 2 8 14

CADET KUMITE MALE 70+ KG KISIL NAZAR QUIRICI2020 1 10 10 5 4 14

CADET KUMITE MALE 70+ KG LOSHAJ MURAT KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL2 8 8 3 6 14

CADET KUMITE MALE 70+ KG SIROVINA ILIJA KARATEKAI BASEL 3 6 6 6

Female kata RITZ LILA KARATE EMME 1 10 2 8 2 8 26 2 8 34

Female kata SUTER ANINA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8 3 6 1 10 EM 24 3 6 30

Female kata MIÑANO LANYFER RYUEI-RYU KARATE SUISSE 1 10 FP-B + EM 10 1 10 20

Female kata BLASER ELENA GOJU KAN BERN 5 4 3 6 7 2 EM 12 3 6 18

Female kata PELLADONI GINA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN3 6 5 4 3 6 16 16

Female kata BUCHSER ANEL KARATE EMME 3 6 5 4 5 4 14 14

Female kata GRENACHER ANNALENA KS LANGNAU LU 3 6 6 5 4 10

Female kata MARK MELINDA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN EM 0 0

Female kata EISELT ZOE KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN7 2 7 2 4 4

Female kata REIZ JASMINA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 5 4 4 4

Female kata SCHÖPFLIN ZORA KARATEKAI BASEL 5 4 4 4

Female kata GROSSMANN DARJA KARATE DO BRUGG 7 2 2 2

Female kata MKAOUAR SHAHRAZED HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN 7 2 2 2

Female kata TSCHANZ OLIVIA KENSEIKAN KARATE-DO THUN 7 2 2 2

Female Kumite -55 kg HUBER LEA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN3 6 1 10 1 10 EM 26 2 8 34

Female Kumite -55 kg SCHÄRER MAYA QUIRICI2020 1 10 FP-A + EM 10 1 10 20

Female Kumite -55 kg WYSSBROD SELIN KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN5 4 2 8 12 3 6 18

Female Kumite -55 kg VIGNOGNA VIVIEN KARATE DO BRUGG 3 6 2 8 14 14

Female Kumite -55 kg BACHMANN CELINA KARATEKAI BASEL 3 6 6 3 6 12

Female Kumite -55 kg GIUBILEI ALYA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 3 6 3 6 12 12

Female Kumite -55 kg BOUTRACIT AÏCHA QUIRICI2020 2 8 8 8

Female Kumite -61 kg BOSSHARD LEA MARIE KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 2 8 3 6 FP-B 24 2 8 32

Female Kumite -61 kg RADJENOVIC NINA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 1 10 FP-A + EM 20 1 10 30

Female Kumite -61 kg DUPERREX OKSANA KARATE DO BRUGG 2 8 FP-B 8 3 6 14

Female Kumite -61 kg PILLOUX KIM IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE2 8 3 6 14 5 4 18

Female Kumite -61 kg QUIRICI MELIKA QUIRICI2020 3 6 3 6 12 3 6 18

Female Kumite -61 kg LAO ALESSIA SHITO RYU KARATE DO URI 3 6 5 4 10 10

Female Kumite -61 kg THOMAIDIS KEARA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 5 4 4 5 4 8

Female Kumite -61 kg GRAF ISABEL KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN5 4 4 4

Female Kumite -61 kg HIRT SILVIA KARATE DO BRUGG 5 4 4 4

Female Kumite -68 kg (-61) REIZ JASMINA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 1 10 3 6 22 3 6 28

Female Kumite -68 kg HIRT ANNA KARATE DO BRUGG 1 10 10 2 8 18



Female Kumite -68 kg JENIC ANDRIJANA HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 12 3 6 18

Female Kumite -68 kg SCHÖPFLIN ZORA KARATEKAI BASEL 2 8 2 8 16 16

Female Kumite -68 kg (-61) SCHÖNENBERGER ANGELA SHINSEI KAN LENZBURG 5 4 5 4 8 5 4 12

Female Kumite -68 kg QUIRICI ELENA QUIRICI2020 FP-A + EM 0 1 10 10

Female Kumite -68 kg DEUBLE SARA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 10 10

Female Kumite -68 kg MENA ELLENA MICHELLE KARATE TAISHO 5 4 5 4 8 8

Female Kumite -68 kg POZZI JANINE KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 2 8 8 8

Female Kumite -68 kg DALLA LANA GEMMA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 6

Female Kumite -68 kg GASS LEA KARATEKAI BASEL 3 6 6 6

Female Kumite -68 kg RUCH ELISA SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 5 4 4 4

FEMALE KUMITE 68+ KG ELSHANI DONITA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 1 10 3 6 26 2 8 34

FEMALE KUMITE 68+ KG (-68) BONNY SHANÏA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 2 8 3 6 20 3 6 26

FEMALE KUMITE 68+ KG KAUFMANN FABIENNE KARATESCHULE SURSEE 1 10 FP-B + EM 10 1 10 20

FEMALE KUMITE 68+ KG FERREIRA GONÇALVES ALEXANDRA CRISTINAQUIRICI2020 2 8 8 5 4 12

FEMALE KUMITE 68+ KG POLJAK NINA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 5 4 12 12

FEMALE KUMITE 68+ KG BONJOUR PAULINE NEUCHÂTEL KARATÉ-DO FP-C + EM 0 3 6 6

FEMALE KUMITE 68+ KG MARTINOVIC ANTONIJA FUDOKAN KARATE BASEL 3 6 6 6

FEMALE KUMITE 68+ KG SPRENGER STELLA SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6 6 6

Junior Kata Female RITZ LILA KARATE EMME 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

Junior Kata Female EISELT ZOE KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8 2 8 3 6 22 2 8 30

Junior Kata Female FORTUNATO EMMA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN3 6 3 6 3 6 18 18

Junior Kata Female HODEL ANGELINA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN3 6 5 4 2 8 18 18

Junior Kata Female DE CARLO LARISSA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 3 6 8 3 6 14

Junior Kata Female BARNETTA VALERIA KS LANGNAU LU 5 4 5 4 8 5 4 12

Junior Kata Female GOMEZ JADE KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 5 4 7 2 6 3 6 12

Junior Kata Female ANCAROLA SAMIRA KARATE MIJÓ WILCHINGEN 7 2 5 4 6 5 4 10

Junior Kata Female DELAY SARA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN 5 4 4 4

Junior Kata Female CUCHE CLARYS SHINTAIKAN KARATÉ CLUB 7 2 2 2

Junior Kata Female IBRIQI FLORINA KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

JUNIOR KATA MALE MISCHLER KEVIN KARATE EMME 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

JUNIOR KATA MALE SCHEDEL NOLAN EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6 3 6 2 8 20 2 8 28

JUNIOR KATA MALE LATSIS SPIRO EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6 2 8 3 6 20 3 6 26

JUNIOR KATA MALE CAJÖRI MILO KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN2 8 3 6 14 3 6 20

JUNIOR KATA MALE ISENRING YANIC ARASHI YAMA WIL 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KATA MALE KANDIAH SANTOSH KARATE CLUB HORRIWIL 5 4 4 5 4 8

JUNIOR KATA MALE LIM HAO YI KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL5 4 4 5 4 8

JUNIOR KATA MALE HALBICH NICOLAS KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN7 2 7 2 7 2 6 6

JUNIOR KATA MALE WENGER LEVIN KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN7 2 5 4 6 6

JUNIOR KATA MALE FORGIONE NICO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 5 4 4 4

JUNIOR KATA MALE MATEUS GOMES CRISTIANO KARATE DO BRUGG 5 4 4 4

JUNIOR KATA MALE ALONSO ANGEL KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 7 2 2 2

JUNIOR KATA MALE BÜTTIKER ANTOINE KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN 7 2 2 2



JUNIOR KUMITE FEMALE -48 KG (-53) VAZQUEZ CHLOÉ IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 1 10 3 6 26 2 8 34

JUNIOR KUMITE FEMALE -48 KG (-53) SOLAZZO DIAMANTE KARATE DO BRUGG (KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL)2 8 2 8 2 8 24 1 10 34

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG (-59) STREIT KIM LARA KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 1 10 1 10 24 1 10 34

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG LUJIC GOSPA KARATEKAI BASEL 2 8 5 4 5 4 16 2 8 24

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG (-48) RICHON OCÉANE KARATÉ-CLUB PAYERNE 3 6 5 4 10 3 6 16

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG FLEISCHMANN ALANY KARATE CENTER RAPPERSWIL-UZNACH 7 2 3 6 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG CALAME LÉA KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 6 5 4 10

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG GAUS ANJA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 5 4 10 10

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG RITZ LILA KARATE EMME 7 2 3 6 8 8

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG SIMONET LÉANCE JUDO-KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG PAUL-JACQUES JULINE KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG ZUKA NORA KARATE CLUB VALAIS 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE FEMALE -53 KG MOSER CAROLINA WADO RYU KARATE AMRISWIL 7 2 2 2

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG BÜRKI DANICHA HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 1 10 22 1 10 32

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG GUYE NINA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 1 10 2 8 5 4 22 3 6 28

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG DE CARLO LARISSA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 3 6 5 4 18 3 6 24

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG KARADENIZ ECRIN HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 12 2 8 20

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG (-52) NIKOLLAJ NADIN HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 2 8 18 18

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG GUERREIRO BEATRIZ IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG BEUTLER ELINA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 5 4 8

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG GOMEZ JADE KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 5 4 4 5 4 8

JUNIOR KUMITE FEMALE -59 KG HODEL MAHARA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 2 2

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG ZARSKA JULIA QUIRICI2020 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG STAUB NIA KARATESCHULE SURSEE 2 8 2 8 3 6 22 3 6 28

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG GJERGJAJ MELISA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL3 6 3 6 12 2 8 20

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG RZEHAK AMÉLIE HAYABUSA KARATE DO BASEL (BUDO SPORT CENTER LIESTAL)3 6 2 8 14 3 6 20

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG BEZERA RINESA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4 5 4 8 5 4 12

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG DELAY SARA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN5 4 5 4 5 4 12 12

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG DUVERNEY THALIA KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 6 5 4 10

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG KUSTER LILOFEE KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE FEMALE -66 KG HAILESLASSE LETESEF KARATE-DO BALSTHAL 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG REDZIC ESMA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 1 10 2 8 24 1 10 34

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG OUBAOUNE SANA KARATE-DO BALSTHAL 1 10 3 6 16 2 8 24

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG BERISHA MADLENE KARATESCHULE SURSEE 2 8 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG EROL BERIL KARATE DO BRUGG 2 8 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG PENA PRATA SOUKAÏNA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 1 10 10 10

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG WILLI REBECCA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 5 4 10 10

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG ZEQA RIANA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KUMITE FEMALE 66+ KG HAAG NORA KARATEKAI BASEL 3 6 6 6



JUNIOR KUMITE MALE -55 KG CIHAN TANSEL KASHIVA KAN BIENNE 3 6 1 10 16 1 10 26

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG COJOCARU ESTANISLAU KARATÉ CLUB MEYRIN 2 8 2 8 16 5 4 20

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG CIHAN SAHIN KASHIVA KAN BIENNE 3 6 3 6 12 2 8 20

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG LIM HAO YI KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL3 6 2 8 14 3 6 20

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG BÜTTIKER ANTOINE KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN7 2 1 10 5 4 16 16

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG COSSE ETIENNE HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 3 6 16 16

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG KANESAN SUJASH KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2 5 4 7 2 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG MATEUS GOMES CRISTIANO KARATE DO BRUGG 3 6 6 5 4 10

JUNIOR KUMITE MALE -55 KG BOSCH DAVID KARATE SCHULE ZUG 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG WENGER LEVIN KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN2 8 1 10 1 10 28 2 8 36

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG DEBOST GASPARD IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 3 6 2 8 20 3 6 26

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG KABASHI ELSON JASON ELSON SPORT & KARATE 1 10 10 1 10 20

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG SIEBER ELIJA KARATESCHULE ALTSTÄTTEN 5 4 5 4 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG (-55) ISENRING YANIC ARASHI YAMA WIL 5 4 3 6 10 5 4 14

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG ISELI TIMO KENSEIKAN KARATE-DO THUN 2 8 5 4 12 12

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG (-55) GOJKOVIC ANDREJ FUDOKAN KARATE BASEL 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG MARX MAXIMILIAN KARATE TAISHO 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG VASANTHAN RISHIKESH KARATE SCHULE ZUG 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE MALE -61 KG RYBALKA ILLIA SHITO RYU KARATE DO URI 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG KARLEN THÉO KARATE CLUB FRIBOURG 1 10 2 8 1 10 28 2 8 36

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG DABOUBI YASSINE NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8 3 6 2 8 22 5 4 26

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG TSCHARNER LOAN KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 3 6 16 3 6 22

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG LÜTHI MORITZ KARATE TAISHO 3 6 6 1 10 16

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG UVA NEVIO KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 3 6 10 3 6 16

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG CONTRERAS YANN KASHIVA KAN BIENNE 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG KAUFMANN MARIO KARATESCHULE SURSEE 7 2 5 4 6 6

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG OYMAK YUSUF SHINSEI KAN LENZBURG 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG BERRY ARCHIE KARATE TAISHO 7 2 7 2 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG COKOVIC BENJAMIN KARATESCHULE SURSEE 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -68 KG LORETAN NICOLAS KARATE CLUB VALAIS 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG BUHURCU JIYAN KARATE DO BRUGG 3 6 1 10 3 6 22 1 10 32

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG PEDRO THÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 2 8 1 10 22 2 8 30

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG KUNZ MELVIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 3 6 16 5 4 20

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG HALBICH NICOLAS KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN 5 4 2 8 12 3 6 18

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG LAMAS DOCAMPO SORIN KARATE TAISHO 2 8 3 6 14 14

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG KILIC MALIK HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 6 3 6 12

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG BELLEMARE ELIE KARATE CLUB VALAIS 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG ELIA EDMOND KARATE TAISHO 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG GRUN ALAIN KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE -76 KG SCHULZ RAPHAEL SHITO RYU KARATE DO URI 5 4 4 4

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG BANDELIER MATHIS NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38



JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG VARGA REGÖ KARATE-DO BALSTHAL 1 10 3 6 2 8 24 3 6 30

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG FEDIN VLADIMIR SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN3 6 2 8 3 6 20 2 8 28

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG (-76) BUGATTI MORIS SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 7 2 5 4 8 3 6 14

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG FRANZÉ DAVID WADO RYU KARATE AMRISWIL 5 4 5 4 8 5 4 12

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG BRODER RYAN SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 5 4 3 6 10 10

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG LAWRENZ JANNIS SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 6

JUNIOR KUMITE MALE 76+ KG MIODUSZEWSKI ADAM KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 6 6

Male kata UJIHARA YUKI BUSHIDO BADEN 1 10 1 10 1 10 FP-A + EM 30 1 10 40

Male kata MORENO-DOMONT MATIAS NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 3 6 FP-C + EM 12 3 6 18

Male kata MISCHLER KEVIN KARATE EMME 3 6 2 8 14 14

Male kata SCHERTENLEIB LARS GOJU KAN BERN 2 8 8 3 6 14

Male kata BEGOT BENOIT EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6 3 6 12 12

Male kata CODES JULIEN KARATE CLUB FRIBOURG 5 4 EM 4 2 8 12

Male kata PETRONE LEANDRO KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN 2 8 5 4 EM 12 12

Male kata SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 5 4 7 2 7 2 8 5 4 12

Male kata ASCHWANDEN GIAN ELIAS KARATE EMME 3 6 6 5 4 10

Male kata DI NAPOLI MICHELE KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN5 4 4 4

Male kata FORGIONE MIRCO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 7 2 7 2 4 4

Male kata RAVEENDRAN PERAVEEN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 4

Male kata SCHEDEL KENI EKTS LAUSANNE VUFFLENS 5 4 4 4

Male kata LATSIS SPIRO EKTS LAUSANNE VUFFLENS 7 2 2 2

Male kata MICIC DEJAN SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 7 2 2 2

Male Kumite -60 kg TIMMER ERIC HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 1 10 FP-C + EM 30 1 10 40

Male Kumite -60 kg KHAMES AHMAD HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 2 8 20 2 8 28

Male Kumite -60 kg BENDIMERAD AMINE NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4 3 6 3 6 16 16

Male Kumite -60 kg CODES JANIS NEUCHÂTEL KARATÉ-DO (KARATE CLUB FRIBOURG)2 8 2 8 16 16

Male Kumite -60 kg SCHMID SAMUEL HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 6 6

Male Kumite -67 kg LOGESWARAN JANUYAN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 2 8 3 6 24 2 8 32

Male Kumite -67 kg TORRES STEVEN HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 20 1 10 30

Male Kumite -67 kg RAVEENDRAN PERAVEEN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 3 6 2 8 22 3 6 28

Male Kumite -67 kg BRUDERER MARIO KARATE-RYU GELTERKINDEN 5 4 5 4 8 3 6 14

Male Kumite -67 kg BENDIMERAD MEHDI NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 3 6 12 12

Male Kumite -67 kg OTT SIMON KENSEIKAN KARATE-DO THUN 3 6 6 5 4 10

Male Kumite -67 kg CSURGAI JULIEN NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 6 6

Male Kumite -67 kg PISINO NOAH NEUCHÂTEL KARATÉ-DO FP-A + EM 0 0

Male Kumite -67 kg GUERREIRO PEDRO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 4 4

Male Kumite -75 kg SPARER NICO HAYABUSA KARATE DO BASEL 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38

Male Kumite -75 kg DI GIOIA RAFFAELE KARATE CLUB FRIBOURG 1 10 2 8 2 8 26 2 8 34

Male Kumite -75 kg SOLAZZO ILARIO KARATE DO BRUGG 3 6 3 6 12 3 6 18

Male Kumite -75 kg DI GIOIA GABRIELE KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 3 6 5 4 16 16

Male Kumite -75 kg BARANYI BARNABAS KARATE DO BRUGG 3 6 6 3 6 12



Male Kumite -75 kg LORENZ SWAN KARATE CLUB VALAIS 3 6 6 6

Male Kumite -75 kg WEDER DAVID KARATESCHULE ALTSTÄTTEN 7 2 5 4 6 6

Male Kumite -75 kg OBERSON ANTOINE KARATE CLUB FRIBOURG 5 4 4 4

Male Kumite -75 kg SANARICA NICCOLO ELSON SPORT & KARATE 5 4 4 4

Male Kumite -75 kg ZORN ALEXANDRE KARATE CLUB VALAIS 5 4 4 4

MALE KUMITE -84 KG NANI MARCO BUDO SPORT CENTER LIESTAL 3 6 1 10 1 10 26 1 10 36

MALE KUMITE -84 KG TERRIBILINI RICCARDO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 2 8 2 8 26 3 6 32

MALE KUMITE -84 KG GINDRE MAXIME KARATÉ CLUB JONCTION 2 8 3 6 14 2 8 22

MALE KUMITE -84 KG DOBBERSTEIN LENNOX KARATE DO BRUGG 5 4 3 6 10 10

MALE KUMITE -84 KG ROUÈCHE DAVID NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 6 5 4 10

MALE KUMITE -84 KG BÖSIGER JANIS KARATESCHULE SURSEE 3 6 6 6

MALE KUMITE -84 KG SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 3 6 6 6

Male Kumite -84 KG TAWFIK SALIM NEUCHATEL KARATE-DO FP-C + EM 0 3 6 6

MALE KUMITE -84 KG PRONGUÉ TITOUAN IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 4 4

MALE KUMITE 84+ KG KABASHI JOHN ELSON SPORT & KARATE 1 10 10 1 10 20

MALE KUMITE 84+ KG ZECCA DONATO KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 1 10 14 3 6 20

MALE KUMITE 84+ KG ILIC SIMO KARATE-DO BALSTHAL 2 8 3 6 3 6 20 20

MALE KUMITE 84+ KG GRAF ILIAS KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN 2 8 3 6 14 3 6 20

MALE KUMITE 84+ KG ILIC MICO KARATE-DO BALSTHAL 3 6 1 10 16 16

MALE KUMITE 84+ KG SHANE JULIAN KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN 2 8 8 2 8 16

MALE KUMITE 84+ KG JEANNERAT ELIE KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN3 6 6 5 4 10

MALE KUMITE 84+ KG SMUDIC DJORDJE KARATE-DO BALSTHAL 3 6 5 4 10 10

MALE KUMITE 84+ KG TARTAGLIA SANDRO KARATE-DO BALSTHAL 5 4 5 4 8 8

MALE KUMITE 84+ KG BÜHLER PHILIPP SHINSEI KAN LENZBURG 5 4 4 4

MALE KUMITE 84+ KG ERNE ROBIN KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

MALE KUMITE 84+ KG NOWAK JEREMIE MIZU DOJO 7 2 2 2

U12 KATA FEMALE 10 YEARS CAJIC MIA SARA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL3 6 1 10 1 10 26 1 10 36

U12 KATA FEMALE 10 YEARS LAFOURCADE ELÉANORE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 2 8 2 8 26 2 8 34

U12 KATA FEMALE 10 YEARS SELMANI RAJANA KASHIVA KAN BIENNE 2 8 5 4 3 6 18 3 6 24

U12 KATA FEMALE 10 YEARS BRÖNNIMANN LYN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 3 6 12 3 6 18

U12 KATA FEMALE 10 YEARS JÄGGI VIONA HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN 3 6 3 6 12 12

U12 KATA FEMALE 11 YEARS PRESTON RICO ISLA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 1 10 2 8 28 2 8 36

U12 KATA FEMALE 11 YEARS TON THAT CHLOÉ KARATÉ CLUB THÔNEX 3 6 2 8 1 10 24 1 10 34

U12 KATA FEMALE 11 YEARS GIACOMO ALESSIA QUIRICI2020 (NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON)5 4 3 6 3 6 16 3 6 22

U12 KATA FEMALE 11 YEARS KELLER ELLIE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 5 4 5 4 14 3 6 20

U12 KATA FEMALE 11 YEARS SPICHER ELENI KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT2 8 3 6 14 5 4 18

U12 KATA FEMALE 11 YEARS DUSA NATALIE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 3 6 10 10

U12 KATA FEMALE 11 YEARS CASTIONI AYANA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 7 2 5 4 6 6

U12 KATA FEMALE 11 YEARS LIERAU DIANA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 4

U12 KATA FEMALE 11 YEARS BESARAB ALISA SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 2 2

U12 KATA FEMALE 11 YEARS KELLER ZOE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 2 2



U12 KATA FEMALE 11 YEARS PANTIC MAGDALENA KARATE CENTER FRAUENFELD 7 2 2 2

U12 KATA FEMALE 11 YEARS SISSOKHO AISSATA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 7 2 2 2

U12 KATA MALE 10 YEARS SERRANO GIAN KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

U12 KATA MALE 10 YEARS MCGUINNESS COLIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 2 8 5 4 18 3 6 24

U12 KATA MALE 10 YEARS ZETTEL VALENTIN KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 2 8 3 6 14 3 6 20

U12 KATA MALE 10 YEARS BARSOUMIAN SEVAN KARATÉ CLUB THÔNEX 2 8 8 2 8 16

U12 KATA MALE 10 YEARS GONZALEZ GRABER ANDY SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 3 6 10 5 4 14

U12 KATA MALE 10 YEARS KRISTIC IVAN NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 3 6 12 12

U12 KATA MALE 10 YEARS MÜLLER TIL KARATESCHULE SURSEE 5 4 5 4 8 7 2 10

U12 KATA MALE 10 YEARS NEGARA ANDREI SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 5 4 10

U12 KATA MALE 10 YEARS OUMARI AMED KARATESCHULE SURSEE 5 4 5 4 8 8

U12 KATA MALE 10 YEARS FARINAS KAMEA DEAN HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN 7 2 2 2

U12 KATA MALE 10 YEARS ROOS LEO KARATESCHULE SURSEE 7 2 2 2

U12 KATA MALE 11 YEARS BADRAN ADAM SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 1 10 1 10 3 6 26 1 10 36

U12 KATA MALE 11 YEARS VUONG YVEN KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 2 8 5 4 20 5 4 24

U12 KATA MALE 11 YEARS EISENHUT MARVIN RYUEI-RYU KARATE SUISSE 3 6 1 10 16 3 6 22

U12 KATA MALE 11 YEARS VOGLER RYU KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN 3 6 2 8 14 2 8 22

U12 KATA MALE 11 YEARS EISENHUT JAYDEN RYUEI-RYU KARATE SUISSE 3 6 6 3 6 12

U12 KATA MALE 11 YEARS CHAKRABORTY VIVAAN SHOTOKAN KARATE JAFFNA 3 6 5 4 10 10

U12 KATA MALE 11 YEARS CIKAJ ALDOR NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON5 4 7 2 6 6

U12 KATA MALE 11 YEARS KUZMENKO NIKITA KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 6 6

U12 KATA MALE 11 YEARS MUSTAFA RINOR NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON5 4 7 2 6 6

U12 KATA MALE 11 YEARS GNAGBOTOTY ZAAL PAUL SHINTAIKAN KARATÉ CLUB 5 4 4 4

U12 KATA MALE 11 YEARS SANJURJO LORENZO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4 4 4

U12 KATA MALE 11 YEARS FRICKER MAX KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT7 2 2 2

U12 KATA MALE 11 YEARS GILARDONI SHROFF ARYAN NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON7 2 2 2

U12 KATA MALE 11 YEARS OUMARI AHMAD KARATESCHULE SURSEE 7 2 2 2

U12 KATA MALE 11 YEARS VETTOREL DARIO AMADEUS KARATE CENTER FRAUENFELD 7 2 2 2

U12 Kumite Female +36 / +37 PAYZINER ASYA HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

U12 Kumite Female -36 / -37 BOUTRACIT MARWA QUIRICI2020 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38

U12 Kumite Female -36 / -37 MARANO NEREA MEY KSC SIGGENTHAL 1 10 3 6 2 8 24 2 8 32

U12 Kumite Female +36 / +37 OUBAOUNE NOUHAILA KARATE-DO BALSTHAL 2 8 2 8 3 6 22 2 8 30

U12 Kumite Female -29 / 30 GIACOMO ALESSIA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON5 4 3 6 1 10 20 2 8 28

U12 Kumite Female -29 / 30 DEPLAZES SEYA SHITO RYU KARATE DO URI 1 10 1 10 3 6 26 26

U12 Kumite Female -29 / 30 BATTISTEL JULIA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 3 6 12 1 10 22

U12 Kumite Female +36 / +37 / -37 CAJIC MIA SARA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL 3 6 2 8 14 3 6 20

U12 Kumite Female -36 / -37 JÄGGI VIONA HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN3 6 2 8 3 6 20 20

U12 Kumite Female +36 / +37 GAMA CATALEYA KASHIVA KAN BIENNE 3 6 5 4 5 4 14 3 6 20

U12 Kumite Female -29 / 30 KELLER ZOE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 3 6 5 4 14 3 6 20

U12 Kumite Female +36 / +37 JÄNICKE MIA CELINE QUIRICI2020 (NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON)3 6 3 6 12 3 6 18

U12 Kumite Female -29 / 30 BRÖNNIMANN LYN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 5 4 2 8 18 18

U12 Kumite Female -36 / -37 STEIN AMÉLIE DOROTEA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN (ELSON SPORT & KARATE)3 6 3 6 5 4 16 16



U12 Kumite Female -29 / 30 KELLER ELLIE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 7 2 10 5 4 14

U12 Kumite Female -29 / 30 SCHWERZMANN MONA SHINSEI KAN LENZBURG 2 8 8 3 6 14

U12 Kumite Female -29 / 30 LIERAU DIANA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 5 4 8 5 4 12

U12 Kumite Female -37 LAFOURCADE ELÉANORE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6 6 3 6 12

U12 Kumite Female -36 / +37 FRÖSCH MIA QUIRICI2020 5 4 4 5 4 8

U12 Kumite Female +36 kg DUSA NATALIE SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 6 6

U12 Kumite Female +36 kg GUBLER STELLA KSC SIGGENTHAL 5 4 4 4

U12 Kumite Female +36 kg NURAJ ILONA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 4

U12 Kumite Female +37 HAILESLASSE ERINA KARATE-DO BALSTHAL 5 4 4 4

U12 Kumite Female -36 kg LUPIKIC ANASTASIJA KARATE-DO BALSTHAL 5 4 4 4

U12 Kumite Female -36 kg PRESTON RICO ISLA IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 4 4

U12 Kumite Female -36 kg STRENG KATIE HAYABUSA KARATE DO BASEL 5 4 4 4

U12 Kumite Female -29 / 30 CASTIONI AYANA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON7 2 2 2

U12 Kumite Female -29 / 30 SIDLER LENA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL  7 2 2 2

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 ZENDELI MERITON HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 1 10 1 10 26 1 10 36

U12 Kumite Male -33 / -30 / -30 / -36 KÜHL KJARTAN KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN1 10 1 10 2 8 28 2 8 36

U12 Kumite Male -33 / -37 / -30 / -31 CLINGO ELIA KARATE DO BRUGG 2 8 1 10 1 10 28 2 8 36

U12 Kumite male +38 / -44 / -45 BEN HAREEZ JAD NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 1 10 1 10 2 8 28 3 6 34

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 / -31 FUCHS NEO KARATE-DO BALSTHAL 1 10 2 8 18 1 10 28

U12 Kumite male -38 / -37 / -36 / -44 SANJURJO LORENZO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 2 8 3 6 20 2 8 28

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 ZABLONIER ALESSANDRO KARATESCHULE FLAWIL 5 4 3 6 2 8 18 3 6 24

U12 Kumite male +38 / -44 / -45 DELIANIDIS IOANNIS KARATESCHULE SURSEE 2 8 3 6 1 10 24 24

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 HARVEY VACA JAUME KARATE CLUB FRIBOURG 2 8 3 6 14 2 8 22

U12 Kumite Male -33 / -30 / -36 / -31 NEGARA ANDREI SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 5 4 3 6 16 3 6 22

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 SEILER NOAH KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 5 4 2 8 12 1 10 22

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 BADRAN ADAM SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 2 8 2 8 3 6 22 22

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 / -31 GONZALEZ GRABER ANDY SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 5 4 5 4 14 3 6 20

U12 Kumite male +38 / -44 / -45 MUSTAFA RINOR NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 3 6 5 4 16 16

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 OUMARI AMED KARATESCHULE SURSEE 5 4 3 6 10 3 6 16

U12 Kumite male -38 / -37 / -36 VUKOVIC PETAR SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN5 4 3 6 3 6 16 16

U12 Kumite male -38 / -37 / -36 / -36 MCGUINNESS COLIN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 7 2 7 2 10 3 6 16

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 / -44 KAYA DARVIN KARATE-DO BALSTHAL 1 10 10 3 6 16

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 ERDOGAN EMIRHAN HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 5 4 10 5 4 14

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 ROOS LEO KARATESCHULE SURSEE 2 8 3 6 14 14

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 / -31 MÜLLER TIL KARATESCHULE SURSEE 5 4 3 6 10 5 4 14

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 / +44 CIKAJ ALDOR NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON7 2 3 6 8 3 6 14

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 NIEDERMANN KONSTANTIN KARATE TAISHO 5 4 3 6 10 10

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 / -31 SERRANO GIAN KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 3 6 6 5 4 10

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 KRISTIC IVAN NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 1 10 10 10

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 ZETTEL VALENTIN KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 3 6 6 5 4 10

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 / -44 NGUYEN LOUIS SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 5 4 6 5 4 10

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 / -44 UKAJ GETOAR SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 7 2 6 5 4 10

U12 Kumite Male -33 / -37 / -30 SIMON CRISTIANO ELSON SPORT & KARATE 5 4 5 4 8 8

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 VON KLASS MARVIN KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN3 6 6 6



U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 SHAJNOSKI ANES WADO RYU KARATE AMRISWIL 7 2 5 4 6 6

U12 Kumite Male -33 / -37 / -45 MARTENS RAFFAEL NOAH ELSON SPORT & KARATE 7 2 5 4 6 6

U12 Kumite male +38 / +44 / +45 OUMARI AHMAD KARATESCHULE SURSEE 5 4 4 4

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 VUONG YVEN KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 BEKTOVIC NOA KARATE CLUB VALAIS 5 4 4 4

U12 Kumite Male -33 / -37 / -36 HUBER JERU SHITO RYU KARATE DO URI 5 4 4 4

U12 Kumite male -38 / -44 / -45 KUZMENKO NIKITA KARATE CLUB FRIBOURG 5 4 4 4

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 CHAKRABORTY VIVAAN SHOTOKAN KARATE JAFFNA 7 2 2 2

U12 Kumite Male -28 / -30 / -30 ZENHÄUSER DAVID SHOTOKAN KARATE RICKENBACH-WIL 7 2 2 2

U14 KATA FEMALE 12 YEARS REDA LINE EKTS LAUSANNE VUFFLENS 1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

U14 KATA FEMALE 12 YEARS KOLAROVA VIKTORIA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL5 4 2 8 3 6 18 2 8 26

U14 KATA FEMALE 12 YEARS PACE GIOIA SHINTAIKAN KARATÉ CLUB 5 4 5 4 2 8 16 16

U14 KATA FEMALE 12 YEARS KLEEFELD EMMA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 5 4 10 5 4 14

U14 KATA FEMALE 12 YEARS KRISHNATHAS THARANKE SHOTOKAN KARATE JAFFNA 2 8 3 6 14 14

U14 KATA FEMALE 12 YEARS STEINER SOLÈNE KARATESCHULE SURSEE 7 2 3 6 8 3 6 14

U14 KATA FEMALE 12 YEARS HÜGLI ELENA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 6 3 6 12

U14 KATA FEMALE 12 YEARS DE SOUSA JADE KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN 3 6 6 6

U14 KATA FEMALE 12 YEARS GREMLI ELINA IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 7 2 7 2 4 4

U14 KATA FEMALE 12 YEARS HARTKORN LEANDRA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 5 4 4 4

U14 KATA FEMALE 12 YEARS WALI MYRIAM KS LANGNAU LU 5 4 4 4

U14 KATA FEMALE 12 YEARS BRACCO ANASTASIA KARATE CLUB FRIBOURG 7 2 2 2

U14 KATA FEMALE 12 YEARS KURMANN LYNN KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 2 2

U14 KATA FEMALE 12 YEARS QORRAJ LEANA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 2 2

U14 KATA FEMALE 13 YEARS SIGILLÒ ANASTASIA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN1 10 1 10 1 10 30 2 8 38

U14 KATA FEMALE 13 YEARS LATSIS MARIA EKTS LAUSANNE VUFFLENS 2 8 2 8 2 8 24 1 10 34

U14 KATA FEMALE 13 YEARS CUGNET PAULINE KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS3 6 3 6 3 6 18 3 6 24

U14 KATA FEMALE 13 YEARS ALONSO THALIA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS3 6 6 3 6 12

U14 KATA FEMALE 13 YEARS DÜTSCHLER ANNE SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6 6 5 4 10

U14 KATA FEMALE 13 YEARS FAEHNDRICH ELSA SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 7 2 5 4 6 5 4 10

U14 KATA FEMALE 13 YEARS ROUSSEAU YSÉE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 3 6 5 4 10 10

U14 KATA FEMALE 13 YEARS BODENBURG LIA KARATE EMME 5 4 7 2 6 6

U14 KATA FEMALE 13 YEARS FAEHNDRICH MANON SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 5 4 4 4

U14 KATA FEMALE 13 YEARS GIACOMO SOPHIE NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 5 4 4 4

U14 KATA FEMALE 13 YEARS SIERING LIV KEN WA KAI GOJU-RYU KARATE-DO 7 2 7 2 4 4

U14 KATA FEMALE 13 YEARS WEIHS ANNE-SOPHIE KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT5 4 4 4

U14 KATA FEMALE 13 YEARS KRAUS EVOLET KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

U14 KATA FEMALE 13 YEARS SISSOKHO SYRAH IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 7 2 2 2

U14 KATA MALE 12 YEARS MORGESE EVAN SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 1 10 1 10 2 8 28 1 10 38

U14 KATA MALE 12 YEARS COSTA FREITAS DIOGO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 2 8 2 8 1 10 26 2 8 34

U14 KATA MALE 12 YEARS MEIER MORITZ NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 5 4 3 6 16 3 6 22

U14 KATA MALE 12 YEARS AIELLO GIANMARCO NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 7 2 7 2 10 3 6 16

U14 KATA MALE 12 YEARS CARVALHO PEREIRA RAFAEL IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 3 6 10 5 4 14



U14 KATA MALE 12 YEARS MAILLARD TIMÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 3 6 5 4 14 14

U14 KATA MALE 12 YEARS MALO RAMI KARATE EMME 7 2 3 6 8 8

U14 KATA MALE 12 YEARS RYCKAERT RAFAËL KARATÉ CLUB THÔNEX 7 2 5 4 6 6

U14 KATA MALE 12 YEARS HUMBERT HENRI IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4 4 4

U14 KATA MALE 12 YEARS JAUN LEONARDO KASHIVA KAN BIENNE 7 2 2 2

U14 KATA MALE 13 YEARS ISEPPI NEVIO NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON1 10 1 10 1 10 30 1 10 40

U14 KATA MALE 13 YEARS TARTAGLIONE ROMÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 2 8 2 8 22 2 8 30

U14 KATA MALE 13 YEARS SPICHER COLIN KARATE - CLUB SENSE DÜDINGEN - RIFFENMATT2 8 7 2 3 6 16 3 6 22

U14 KATA MALE 13 YEARS OTTIGER MARVIN KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 5 4 5 4 10 5 4 14

U14 KATA MALE 13 YEARS BARSOUMIAN DARON KARATÉ CLUB THÔNEX 3 6 3 6 12 12

U14 KATA MALE 13 YEARS DE SMEDT QUINTEN SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN5 4 5 4 8 5 4 12

U14 KATA MALE 13 YEARS NGUYEN MARIUS KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 3 6 6 3 6 12

U14 KATA MALE 13 YEARS VUONG LEVIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 5 4 10 10

U14 KATA MALE 13 YEARS MAURER NOAH SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 7 2 6 6

U14 KATA MALE 13 YEARS DZUVEROVIC PAVLE KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL7 2 2 2

U14 KATA MALE 13 YEARS KRÄHENBÜHL LIAN KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2 2 2

U14 KATA MALE 13 YEARS WILL NEVIO KENSEIKAN KARATE-DO THUN 7 2 2 2

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 / -47 ROUSSEAU YSÉE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE2 8 1 10 2 8 26 1 10 36

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 SIGILLÒ ANASTASIA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN2 8 1 10 1 10 28 2 8 36

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 STEINER SOLÈNE KARATESCHULE SURSEE 3 6 2 8 2 8 22 1 10 32

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 / -47 WIDMER ALISHA KARATESCHULE ALTSTÄTTEN 1 10 2 8 3 6 24 2 8 32

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 WÄCHTER FELICIA KARATE DO BRUGG 3 6 3 6 1 10 22 2 8 30

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 GIACOMO SOPHIE QUIRICI2020 (NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON)1 10 2 8 3 6 24 3 6 30

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 SISSOKHO SYRAH IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 3 6 3 6 22 3 6 28

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 CUGNET PAULINE KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS5 4 1 10 3 6 20 3 6 26

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 KLEEFELD EMMA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON1 10 3 6 5 4 20 3 6 26

U14 Kumite Female -51 / +49 / -53 MOSER ANNA WADO RYU KARATE AMRISWIL 3 6 2 8 2 8 22 5 4 26

U14 Kumite Female -51 / -49 / -46 / -53 GNÄGI NAYA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 1 10 16 1 10 26

U14 Kumite Female -36 / -44 / -46 / -47 HÜGLI ELENA KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 3 6 5 4 16 3 6 22

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 / -47 AREGGER LEILA KARATESCHULE SURSEE 3 6 3 6 3 6 18 5 4 22

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 MURER ZOE KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN7 2 5 4 1 10 16 5 4 20

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 MÜRI YUNA KSC SIGGENTHAL 1 10 2 8 18 18

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 QUITÓN STYRLAEV MARIANA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 5 4 3 6 10 2 8 18

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 SARANCEV LARA KARATE-DO BALSTHAL 3 6 6 1 10 16

U14 Kumite Female -51 / -49 / +53 HAILESLASSE ALICIA KARATE-DO BALSTHAL 3 6 5 4 10 3 6 16

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 / -47 VERGA LUDIVINE KARATE CLUB FRIBOURG 3 6 5 4 10 5 4 14

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 / +53 PACE GIOIA SHINTAIKAN KARATÉ CLUB 5 4 3 6 10 5 4 14

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 JÄGGI NATALIE HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN2 8 8 5 4 12

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 / -39 HASHMI ALISHA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL 3 6 6 5 4 10

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 COKOVIC SARA KARATESCHULE SURSEE 3 6 5 4 10 10

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 ZECCA KASSANDRA KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 4 3 6 10

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 / -47 SUHR CORINNE KARATESCHULE SURSEE 5 4 4 3 6 10

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 DOUZDOUZANI MINA KARATE DO BRUGG 2 8 8 8



U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 ALONSO THALIA KIHON KARATÉ CLUB LA CHAUX-DE-FONDS5 4 5 4 8 8

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 HERRMANN LADINA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 7 2 4 5 4 8

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 ADDUCI VITTORIA SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 7 2 5 4 6 6

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 MARANO LEONIA MYA KSC SIGGENTHAL 3 6 6 6

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 KOLAROVA VIKTORIA KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL 7 2 5 4 6 6

U14 Kumite Female -44 / -44 / -53 QORRAJ LEANA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4 7 2 6 6

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 GREMLI ELINA IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 5 4 4 7 2 6

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 HUWYLER JOYA SHITO RYU KARATE DO URI 5 4 4 4

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 NAKONIECZNA ANITA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 5 4 4 4

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 RÖLLI DANA KARATESCHULE SURSEE 5 4 4 4

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 ZENTNER NICOLE KARATESCHULE GLARUS 5 4 4 4

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 HARTKORN LEANDRA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 5 4 4 4

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 KREBS NOEMI KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 4

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 ZECCA CLARA KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 4 4

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 FAEHNDRICH ELSA SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 7 2 2 2

U14 Kumite Female +51 / +49 / +53 FAEHNDRICH MANON SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT 7 2 2 2

U14 Kumite Female -36 / -37 / -38 HODEL MELINA KARATESCHULE SCHÖTZ/WAUWIL 7 2 2 2

U14 Kumite Female -44 / -44 / -46 GMATI SARAH KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 7 2 2 2

U14 Kumite Female -51 / -49 / -53 SIMON-GEBEL NÉLIA KARATE CLUB FRIBOURG 7 2 2 2

U14 Kumite Male -49 / -51 / -48 / -56 TIEFENAUER JONATHAN HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 1 10 30 2 8 38

U14 Kumite Male +49 / +51 / -56 GOSSWEILER CALEB SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 1 10 1 10 26 1 10 36

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 KÜHL BJARNE KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN1 10 5 4 1 10 24 1 10 34

U14 Kumite Male -44 / -44 / -44 / -45 HASANI DORART KARATE CLUB VALAIS 2 8 1 10 1 10 28 3 6 34

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 / -36 VUONG LEVIN KARATEDO LYSS-AARBERG 3 6 1 10 1 10 26 3 6 32

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 / -41 MAURER NOAH SHUKOKAI DOJO WETZIKON 1 10 1 10 20 1 10 30

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 / -49 BATTISTEL FLORIN KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 3 6 5 4 20 1 10 30

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 MADUREIRA MOREIRA VITOR KARATESCHULE FLAWIL 5 4 2 8 2 8 20 2 8 28

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 SHALA LUAN KARATE CLUB VALAIS 2 8 1 10 2 8 26 26

U14 Kumite Male -44 / -44 / -44 / -45 TARTAGLIONE ROMÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 3 6 3 6 18 2 8 26

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 SINGH JOËL ELSON SPORT & KARATE 1 10 3 6 2 8 24 24

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 / -36 MENDES SOUSA MATHIS IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE5 4 5 4 3 6 14 1 10 24

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 / -36 OUK JAYDEN KARATESCHULE SURSEE 2 8 3 6 14 2 8 22

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 / -41 CARVALHO PEREIRA RAFAEL IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE2 8 2 8 16 3 6 22

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 / -41 HÄUSERMANN AARON SHINSEI KAN LENZBURG 3 6 2 8 14 2 8 22

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 / -41 COSTA FREITAS DIOGO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 1 10 5 4 14 3 6 20

U14 Kumite Male +49 / +51 / -56 DZUVEROVIC PAVLE KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL2 8 7 2 2 8 18 18

U14 Kumite Male -32 / -36  / -34 / -36 STEIN KILIAN JOHAN KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN (ELSON SPORT & KARATE)2 8 3 6 14 5 4 18

U14 Kumite Male -37 / -41 / -38 MAILLARD TIMÉO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 2 8 1 10 18 18

U14 Kumite Male -44 / -51 / -56 / -49 SHALA LÉDION KARATE CLUB VALAIS 5 4 3 6 10 2 8 18

U14 Kumite Male -49 / -51 / -48 BUGATTI MARLO SHUKOKAI DOJO WETZIKON 3 6 3 6 3 6 18 18

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 YILDIRIM DEVRIM SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 5 4 12 3 6 18

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 KOMADINA ANDREJ KIMURA SHUKOKAI KARATE LIMMATTAL 3 6 3 6 12 5 4 16

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 / -45 DE KRUIJFF TIJMEN BUDO SPORT CENTER LIESTAL 3 6 6 1 10 16

U14 Kumite Male -49 / +51 / +56 MEIER MORITZ NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 5 4 10 3 6 16



U14 Kumite Male -49 / -51 / -48 SOLOMON MERIH HAYABUSA KARATE DO BASEL 2 8 2 8 16 16

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 MEMETKERIM ILTERISH SHINSEI KAN LENZBURG 5 4 3 6 5 4 14 14

U14 Kumite Male -37 / -36 / -34 / -36 NOWOTNY FILIP KARATE CLUB VALAIS 5 4 5 4 8 3 6 14

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 SCHMUCK LEONARD KARATE DO BRUGG 5 4 3 6 5 4 14 14

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 / -45 KRIVIC LUKA TONI KARATE DO BRUGG 2 8 8 3 6 14

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 OUBAOUNE NOURDEN KARATE-DO BALSTHAL 3 6 6 3 6 12

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 / -36 SCHENKEL LIEN KARATE DO BRUGG 3 6 7 2 8 5 4 12

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 / -41 DAVILA IGNACIO IKIGAIDO KARATE FÄLLANDEN 5 4 3 6 10 7 2 12

U14 Kumite Male -37 / -41 / -44 / -41 BERGER ROMAN KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 5 4 8 5 4 12

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 / -49 SCHUBERT LOUIS KARATESCHULE FLAWIL 3 6 6 3 6 12

U14 Kumite Male -49 / -51 / -48 / -49 ISEPPI NEVIO NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON 3 6 7 2 8 5 4 12

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 SHABANI RAYYAN WADO RYU KARATE AMRISWIL 3 6 5 4 10 10

U14 Kumite Male -41 / -41 / -38 / -41 KIENER AARON KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2 5 4 6 5 4 10

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 / -45 DE SMEDT QUINTEN SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN 3 6 6 5 4 10

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 KRÄHENBÜHL LIAN KARATEDO LYSS-AARBERG 5 4 4 3 6 10

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 / -49 STOJANOVIC PAVLE SHOTOKAN KARATESCHULE ST. GALLEN 5 4 4 3 6 10

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 / -45 GEERTS CHRISTOS SHINSEI KAN LENZBURG 3 6 6 7 2 8

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 / -45 HACHEM ELIE KARATÉ CLUB JAGUAR VALLORBE 5 4 4 5 4 8

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 / -49 SCHNEIDER LEVIN SHINSEI KAN LENZBURG 5 4 4 5 4 8

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 FINO ADAM SHIN-TAI KARATE-DO DELÉMONT  5 4 4 5 4 8

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 GUGGENBÜHL SEVAN SHINSEI KAN LENZBURG 5 4 4 5 4 8

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 SOUICI SOFIANE IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 6 6

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 PORTMANN RYAN KARATE TAISHO 3 6 6 6

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 / -36 ZAKOWICZ VICTOR SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 7 2 6

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 KLAUSER VALERIO KARATESCHULE SURSEE 3 6 6 6

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 MEIER NIKITA SHINSEI KAN LENZBURG 3 6 6 6

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 BERNHARDT LIAM NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 6 6

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 SCHNEIDER NOAH SHIN WA KAN BALSTHAL 3 6 6 6

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 GLOOR LEON SHINSEI KAN LENZBURG 3 6 6 6

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 GRAF PATRICK SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 4

U14 Kumite Male -32 / -36 / -38 LOZZA CORSIN KSC SIGGENTHAL 7 2 7 2 4 4

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 HUMBERT HENRI IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE 5 4 4 4

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 MEGERT MATTI KARATE-TOFFEN 5 4 4 4

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 REIZ KERIM NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON5 4 4 4

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 LO PICCOLO VITTORIO KARATÉ CLUB THÔNEX 5 4 4 4

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 RIMANN MARLON KARATESCHULE GLARUS 5 4 4 4

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 MATHYS ROBIN HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN 5 4 4 4

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 BORNER LORIN ELIAS HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN7 2 2 2

U14 Kumite Male +49 / +51 / +56 GEERTS LEONIDAS SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 2 2

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 LANG LIO KARATEDO LYSS-AARBERG 7 2 2 2

U14 Kumite Male -32 / -33 / -34 MEMETKERIM BILGEHAN SHINSEI KAN LENZBURG 7 2 2 2

U14 Kumite Male -37 / -36 / -38 HEIDARI MOJTABA KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN7 2 2 2

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 LAVANCHY ALEXANDRE SHOTOKAN KARATE RICKENBACH-WIL7 2 2 2

U14 Kumite Male -41 / -41 / -44 MENDES LUCAS KASHIVA KAN BIENNE 7 2 2 2

U14 Kumite Male -44 / -44 / -48 RIEDEL DANIEL SHUKOKAI DOJO WETZIKON 7 2 2 2



U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 MISCHOL NELIO KARATE CLUB SCHÖFTLAND 7 2 2 2

U14 Kumite Male -49 / -51 / -56 RAMOS DAVID KSC SIGGENTHAL 7 2 2 2

U21 Kata Female PELLADONI GINA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN1 10 3 6 2 8 24 2 8 32

U21 Kata Female BUCHSER ANEL KARATE EMME 3 6 5 4 1 10 20 3 6 26

U21 Kata Female MIÑANO LANYFER RYUEI-RYU KARATE SUISSE 1 10 10 1 10 20

U21 Kata Female REIZ JASMINA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON2 8 3 6 14 5 4 18

U21 Kata Female WYSSBROD SELIN KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN5 4 2 8 3 6 18 18

U21 Kata Female GALLIMORE KIM KARATE EMME 3 6 5 4 10 5 4 14

U21 Kata Female GROSSMANN DARJA KARATE DO BRUGG 7 2 5 4 6 3 6 12

U21 Kata Female TSCHANZ OLIVIA KENSEIKAN KARATE-DO THUN 5 4 5 4 7 2 10 10

U21 Kata Female MKAOUAR SHAHRAZED HOITSUGAN KYOKAI KARATE SOLOTHURN 3 6 6 6

U21 Kata Female BACHMANN CELINA KARATEKAI BASEL 7 2 2 2

U21 Kata Female ZAYED FATIMA KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN7 2 2 2

U21 Kata Male SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 1 10 3 6 1 10 26 1 10 36

U21 Kata Male PETRONE LEANDRO KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN5 4 1 10 2 8 22 2 8 30

U21 Kata Male SCHEDEL KENI EKTS LAUSANNE VUFFLENS 3 6 2 8 3 6 20 20

U21 Kata Male ANGELOZ AXEL KARATÉ-CLUB COBRA FRIBOURG 3 6 3 6 12 3 6 18

U21 Kata Male FORGIONE MIRCO SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 3 6 5 4 10 3 6 16

U21 Kata Male BARNETTA FABRIZIO KS LANGNAU LU 7 2 5 4 5 4 10 10

U21 Kata Male BAY JÉRÔME BUSHIDO BADEN 2 8 8 8

U21 Kata Male VOGEL KASPAR KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN5 4 5 4 8 8

U21 KUMITE FEMALE -55 KG (-61) HUBER LEA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN1 10 1 10 2 8 28 1 10 38

U21 KUMITE FEMALE -55 KG (-61) WYSSBROD SELIN KARATE-DO BIEL-BIENNE - ZEN SHIN2 8 2 8 3 6 22 2 8 30

U21 KUMITE FEMALE -55 KG BACHMANN CELINA KARATEKAI BASEL 3 6 3 6 12 3 6 18

U21 KUMITE FEMALE -55 KG VIGNOGNA VIVIEN KARATE DO BRUGG 5 4 3 6 10 3 6 16

U21 KUMITE FEMALE -55 KG BOUTRACIT AÏCHA QUIRICI2020 3 6 6 6

U21 KUMITE FEMALE -61 KG BOSSHARD LEA MARIE KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 3 6 1 10 26 3 6 32

U21 KUMITE FEMALE -61 KG BURRI LILIANE KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 2 8 16 2 8 24

U21 KUMITE FEMALE -61 KG DUPERREX OKSANA KARATE DO BRUGG 3 6 6 1 10 16

U21 KUMITE FEMALE -61 KG PILLOUX KIM IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE3 6 3 6 5 4 16 16

U21 KUMITE FEMALE -61 KG THOMAIDIS KEARA KARATECENTER RETO KERN KREUZLINGEN 1 10 10 3 6 16

U21 KUMITE FEMALE -61 KG GOEDE ELLA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 4 5 4 8

U21 KUMITE FEMALE -61 KG SAÏDI SARAH SHINTAIKAN KARATÉ CLUB 5 4 4 4

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ / 68+ BONNY SHANÏA NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8 1 10 1 10 28 1 10 38

U21 KUMITE FEMALE -61 KG / -68+68 / -68REIZ JASMINA NIPPON TRAINING URDORF / DIETIKON3 6 3 6 3 6 18 1 10 28

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ / 68+ BEN AICHA AYA SHUKOKAI DOJO WETZIKON 2 8 2 8 16 2 8 24

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ / -68 JENIC ANDRIJANA HAYABUSA KARATE DO BASEL 3 6 3 6 12 2 8 20

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ / 68+ MICIC JULIJA KARATE-DO BALSTHAL 5 4 5 4 8 3 6 14

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ KG DEUBLE SARA KARATEDO LYSS-AARBERG 1 10 10 10

U21 KUMITE FEMALE -68/68+ KG MENA ELLENA MICHELLE KARATE TAISHO 5 4 5 4 8 8



U21 KUMITE FEMALE -68/68+ KG CALUORI SVENJA KARATE DO BRUGG 3 6 6 6

U21 KUMITE MALE -60 KG KHAMES AHMAD HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 2 8 1 10 28 1 10 38

U21 KUMITE MALE -60 KG CODES JANIS NEUCHÂTEL KARATÉ-DO (KARATE CLUB FRIBOURG)3 6 1 10 16 2 8 24

U21 KUMITE MALE -60 KG BENDIMERAD AMINE NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 5 4 3 6 3 6 16 16

U21 KUMITE MALE -60 KG BARNETTA FABRIZIO KS LANGNAU LU 2 8 8 3 6 14

U21 KUMITE MALE -60 KG THANITHAS ATHISAYAN SHOTOKAN KARATE JAFFNA 3 6 3 6 12 12

U21 KUMITE MALE -60 KG SCHMID SAMUEL HAYABUSA KARATE DO BASEL 2 8 8 8

U21 KUMITE MALE -67 KG TORRES STEVEN HAYABUSA KARATE DO BASEL 1 10 1 10 20 1 10 30

U21 KUMITE MALE -67 KG LOGESWARAN JANUYAN SHUKOKAI DOJO WETZIKON 5 4 3 6 5 4 14 3 6 20

U21 KUMITE MALE -67 KG GUERREIRO PEDRO IPPON KARATÉ CLUB TIVOLI GENÈVE1 10 2 8 18 18

U21 KUMITE MALE -67 KG DJOUA CREDO NIPPON KARATE GRENCHEN 3 6 6 2 8 14

U21 KUMITE MALE -67 KG JOST RUBEN KARATEDO LYSS-AARBERG 2 8 8 3 6 14

U21 KUMITE MALE -67 KG BENDIMERAD MEHDI NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 3 6 6 5 4 10

U21 KUMITE MALE -67 KG OTT SIMON KENSEIKAN KARATE-DO THUN 3 6 6 5 4 10

U21 KUMITE MALE -67 KG CSURGAI JULIEN NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 2 8 8 8

U21 KUMITE MALE -67 KG FORSTINGER NICO SHOTOKAN KARATE CLUB VADUZ 3 6 6 6

U21 KUMITE MALE -75 KG / -75/-84 DI GIOIA GABRIELE KARATE CLUB FRIBOURG 1 10 1 10 1 10 30 30

U21 KUMITE MALE -75 KG / -75/-84 SOLAZZO ILARIO KARATE DO BRUGG 3 6 3 6 12 3 6 18

U21 KUMITE MALE -75 KG DEL MEDICO MANUEL SHINSEI KAN LENZBURG 2 8 8 1 10 18

U21 KUMITE MALE -75 KG / -75/-84 DENZLER VALON KARATESCHULE SURSEE 5 4 5 4 8 3 6 14

U21 KUMITE MALE -75 KG SANARICA NICCOLO ELSON SPORT & KARATE 3 6 6 2 8 14

U21 KUMITE MALE -75 KG OBERSON ANTOINE KARATE CLUB FRIBOURG 7 2 3 6 8 5 4 12

U21 KUMITE MALE -75 KG VOGEL KASPAR KEN SHI KAI KARATESCHULE SCHWAMENDINGEN5 4 2 8 12 12

U21 KUMITE MALE -75 KG / -75/-84 ZORN ALEXANDRE KARATE CLUB VALAIS 5 4 5 4 8 8

U21 KUMITE MALE -75 KG VRANJES ANDREJ KARATE DO BRUGG 3 6 6 6

U21 KUMITE MALE -84/84+ / -75/-84 / -84 ROUÈCHE DAVID NEUCHÂTEL KARATÉ-DO 1 10 2 8 18 1 10 28

U21 KUMITE MALE -84/84+ / -75/-84 / -84 SCHERTENLEIB JANIK GOJU KAN BERN 3 6 3 6 12 2 8 20

U21 KUMITE MALE -84/84+ / -84 MICIC DEJAN SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 3 6 6 3 6 12

U21 KUMITE MALE -84/84+ / -84 NATER PHILIPP SHORIN RYU KARATE DO KLOTEN 3 6 6 3 6 12

U21 KUMITE MALE -84/84+ / 84+ DOBBERSTEIN LENNOX KARATE DO BRUGG 1 10 2 8 18 2 8 26

U21 KUMITE MALE -84/84+ / 84+ KABASHI JOHN ELSON SPORT & KARATE 2 8 8 1 10 18
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